Pryže a těsnící desky / Expandovaná plochá těsnící pryž
AERSTOP SE34 B EPDM/SBR BÉŽOVÁ - Expandované
EPDM/SBR, 1x2m, spec. hmotnost 140Kg/m3, (-40°/+90°C)
Kód produktu: 20196
Výrobce: TECMA - SOGIMI
Pracovní teplota: -40°C až +90°C, krátkodobě +115°C
Materiál produktu: EPDM/ SBR
Tvrdost: 40-55°C - 15-20 Shore ASTM D2240

řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
1,5/1X2-D0018-224
1,5 mm
1000 mm
2.000 mm
0,45 kg
1
2
ks
365,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/1X2-D0018-224
2 mm
1000 mm
2.000 mm
0,69 kg
1
2
ks
461,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/1X2-D0018-224
3 mm
1000 mm
2.000 mm
1,1 kg
1
2
ks
677,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/1X2-D0018-224
4 mm
1000 mm
2.000 mm
1,28 kg
1
2
ks
894,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/1X2-D0018-224
5 mm
1000 mm
2.000 mm
1,6 kg
1
2
ks
1 093,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/1X2-D0018-224
6 mm
1000 mm
2.000 mm
2,2 kg
1
2
ks
1 493,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/1X2-D0018-224